
  المنعقدة هجلسة مجلس بلدية جوني        
  22/4/2013الواقع في ا	ثنين نھار

  

  

  

  201 رقم بلديقرار                                    
   .سلفة للبلديةتسديد : الموضوع                   

  1  

  الجُمھوريّة اللبنانيّة
  الداخلية والبلدياتوزارة 

  محافظة جبل لبنان
  قضاء كسروان

  هبلدية جوني
____  

  /292287 /رقم تسجيل البلدية لدى وزارة المالية

  
 .والمبلغة وفقاً ل*صول 17/4/2013ص / 2282بناء على الدعوة المسجلة تحت رقم 

  .المنعقدة بنصابھا القانوني22/4/2013من محضر جلسة 17بناء على البند رقم
  هان مجلس بلدية جوني

  11/5/2010و  2/5/2010بناء على محضري ا	نتخاب تاريخ 
  .سبة في البلديات واتحاد البلديات اصول المحا 5595/82وبناء على احكام المرسوم 

  وتعدي*ته  118/77وبناء على قانون البلديات رقم 
والقاض5ي بالطل55ب م5ن ال55رئيس الس55ابق للبلدي5ة المرح55وم الش5يخ ھيك55ل الخ55ازن  274/2009بن5اء عل55ى الق5رار البل55دي رق55م 

  . ل.ل93.108.897السلفة البالغة قيمتھا بتسديد 
 2001/ص/20ئيس البلدية السابق المھندس عادل بو كرم والمسجل في البلدية تحت ال5رقم روبناء على الكتاب المقدم من 

  والقاضي 
بطل5ب بالموافق5ة  عل5ى تس5ديد صاحب مؤسسة رشيد الخازن والقاض5ي _وبناء على الكتاب المقدم من السيد جورج خديج 

ن وماي5ة فق5ط ث*ث5ة وتس5عون ملي5و. ل.ل93.109.000الي5ة السلفة المالية على أسم المرحوم ھيكل رشيد الخازن البالغة قيمتھ5ا ا	جم
  .15/4/2013تاريخ  2200وتسعة ا	ف ليرة لبنانيةوالمسجل في البلدية تحت رقم 

  
 :وبعد التداول بالموضوع 

  :قرر ما يلي 
  

  	جمالية السلفة المالية على أسم المرحوم ھيكل رشيد الخازن البالغة قيمتھا اتسديد الموافقة على  :مادة اولى  
  صاحب  _السيد جورج خديج  من فقط ث*ثة وتسعون مليون وماية وتسعة ا	ف ليرة لبنانية. ل.ل93.109.000             
  .رشيد الخازن مؤسسة              

  .	 يعمل بھذا القرار و	 ينفذ ا	 بعد تأشيرة المراقب العام :  مادة ثانية       
  .ينشر ويبلغ حيث تدعو الحاجةو للتصديقيرفع ھذا القرار لحضرة قائمقام كسروان : مادة ثالثة       

  
  
  

  
  
  
  
  

 

  هرئيس بلدية جوني
  انطوان افرام

  نائب رئيس
  فؤاد بواري

  عضو
  بيار صفير

  عضو
  دنيز كرم بو معشر

  عضو
  جوزف عوده

  عضو
  يريوسف بش

            
  

  عضو
  شربل ابي نخول

  عضو
  جورج بعينو

  عضو
  واكيم بو لحدو

  عضو
  عصام ريشا

  عضو
  ربيع بويز

  عضو
  توفيق مطر

            
  
  

  عضو
  روي الھوا

  عضو
  طارق ا8شقر

  عضو
  فوزي مارون

  عضو
  انطوان شمعون

  عضو
  جورج سعاده

  عضو
  فؤاد أبو شبكة

            

 قائمقام كسروان -: يبلغ

  امالمراقب الع -   
 دائرة المحاسبة -             


